Edital nº. 005/2017 – SEARH/CBMRN – Retificação

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público para
provimento de vagas para Oficial Combatente Bombeiro Militar
(2º Tenente) do CBMRN, no uso de suas atribuições legais,
considerando a prerrogativa de alterar a bem do interesse
público os atos administrativos de sua discricionariedade, torna
pública a retificação do Edital de Concurso Público nº 002/2017,
nos seguintes termos:

1. Fica prorrogado até as 12h00min do dia 16 de junho de 2017 o prazo de envio de
requerimentos de inscrição do concurso público.
1.1 A data limite para pagamento da respectiva taxa de inscrição e para envio de laudo
médico para fins de atendimento especial para a prestação das provas (mencionado no
subitem 6.1 do Edital) passa a ser até 16 de junho de 2017.

2. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Natal/RN, 10 de junho de 2017.

Werbert Benigno de Oliveira Moura
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público